De formalitatibus, lib. 1. Quæstiones variae, lib. 1.

Sermones de tempore, lib. 1. Sermones de sanctis, li. t.

Fertur etiam in diuinis voluminibus quodam commentarios, aliosque diuersos compoſuit tractatus, qui ad notitiam meam adhuc minime venerunt. Claruit temporibus Ludouici Bauari Imp. 4. & Iohan. Papæ 22. Anno domini 1320.

**BONAVENTURA** Parauinus, ordinis fratrum heremitarum S. Augustini quondam prior generalis, ac deinde sacrosancta Ecclesia Romanæ tituli S. Cecilia presbyter cardinalis, vir in diuinis scrip. eruditus, & secularium literarum non ignarus, ingenio promptus & clarus eloquio, non minus conuersatione quam scientia reuerendus, in declamandis ad populum sermonibus magna opinio, qui cum Ecclesiæ libertatem acerbitate tueretur contra tyrannos, à Carrariensi domino sagitta tandem confixus, martyrio coronatus est. Scripsit valde viles & elegantes.

Sermones de tempore lib. 1. Veniet desideratus cum.

Sermones de sanctis, lib. 1. Mihi autem absit gloriari.

Et quædam alia.

Claruit sub Ludouico imperatore 4. Anno domini 1320.

**GUILHELMVS** Ockam, natione Anglicus, ordinis fratrum minorum, Iohannis Scoti quondam discipulus, vir in diuinis scrip. eruditus, & in philosophia Aristotelica nobiliter

biliter doctus, it  
quibus nomen  
dum herefim  
perator in dolo  
cumq; haeretic  
peratorem equi  
& ego defendam  
finem vice sua,  
torum, & omni  
10 Contra Joha  
Apologiam,  
Quodlibeta  
Defautoris  
Defacramen  
Claruit Lud  
1320. Et sepultu  
Brauaria, cuius

ALPHABETUM  
vir in diuinis sc  
Ockam Anglie  
quibus nomen  
& in igne, defec  
De planctu  
Speculum  
Super sententias  
Et quadam  
Claruit eoc  
pa 22. Anno D

MATTIAS  
30 medicus, in qu  
tus, ingenio fu  
na, quibus no  
insigne ad Ru  
carum propriet  
Pandecta  
De ceteris  
Claruit sub  
IOHANNES  
quondam audi  
40 & in seculari p  
ignarus. Fer  
nomen suum  
Super sententias  
Et quædam  
Claruit sub

DYRAN  
runt) Anticenes  
philosophia lo  
motum egred  
jo certimus imp  
nec facile trib  
mina, quibus  
Super sententias  
De instru  
Summa no  
Sermones  
Catera qu  
HERE

biliter doctus, ingenio subtilis & clarus eloquio. Scripsit quædam in scripturis opuscula, quibus nomen suum ad posteros transmisit. Hic contra Iohannem vicecum secundum heresim fratricellorum damnantem, vna cum Petro Piceno quem Ludouicus Imperator in Idolum erexerat, & Nicolaum quintum appellari fecerat agens & scribens, eumq; hereticum esse pronuntians, ab eo excommunicatus est. Qui ad Ludouicum Imperatorem aquie excommunicatum fugiens, dixit ei: O Imperator defende me gladio, & ego defendam te verbo. Mani itaq; excommunicatus cum excommunicato usque ad finem vitæ sua, & in morte tandem absolutus fuit, Scotti magistri sui acerrimus impugnatur, & omnia pene illius dicta oppugnauit. Scripsit autem:

Contra Iohannem 22. de paupertate Christi & apostolorum.

Apologiam,	lib. 1.	Super sententias,	lib. 4.
Quodlibeta etiam,	lib. 1.		
Defactoribus hereticorum,	lib. 7.	In omnibus curiosis.	
Defacramento altaris,	lib. 1.	Et quedam alia.	

Claruit Ludouici Imperatoris quarti temporibus, & Iohannis Papæ 22. Anno domini 1320. Et sepultus est in conuentu ordinis sui, in Notica prouincia, quæ nunc appellatur Brauaria, cuius Imperator Ludouicus antea dux erat.

ALPHARVS ordinis fratrum minorum, natione Hispanus, Iohanni Scotti auditor, vir in diuinis scrip. eruditiss. apud Iohannem 21. In prelio habitus, contra Guilhelnum Ockam Anglicum scriptis egit & verbis. Edidit ingenii sui quædam præclara volumia, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis transmisit. E quibus exrat opus magnum & in ligno, defectus Ecclesiasticarum personarum describens quod prænotauit.

De planctu Ecclesiæ	lib. 1.		
Speculum quoque regum	lib. 1.	In nomine domini nostri Iesu.	
Super sententias,	lib. 4.	Apologiam,	lib. 1.
Et quedam alia.			

Claruit eodem tempore quo & Ockam sub Ludouico Imperatore 4. & Iohanne Papa 22. Anno Domini 1320.

MATTHÆVS Syluaticus, patria Mantuanus, genere nobilis arte & professione medicus, in qua facultate suo tempore præ ceteris multis & doctus habebatur & expertus, ingenio subtilis & clarus eloquio. Scripsit in ea scientia non contremenda volumina, quibus nomen suum ad notitiam deduxit. E quibus ego tantum vidi opus insigne ad Rupertum Siciliæ regem & medicum de omnibus simplicibus medicinis & carum proprietatibus, quod prænotauit.

Pandecta	lib. 1.	Aaron græce, Arabice.	
De ceteris nihil vidi.			

Claruit sub Ludouico Imp. 4. Anno domini 1320.

I OHANNES canonicus, ordinis (vt dicunt) fratrum minorum, Iohanni Scotti quondam auditor atque discipulus in gymnasio Parifiorum, vir in diuinis scrip. eruditus, & in seculari philosophia subtiliter doctus, iuris quoq; tam pontificii quam Cæfarii non ignarus. Fertur quædam præclara composuisse opuscula, quibus ingenium exercitans, nomen suum posteris etiam notificauit. Sed ego nihil eorum vidi. Feruntur autem.

Super sententias	lib. 4.	Quæstiones disputatæ,	lib. 1.
Et quedam alia.			

Claruit sub Ludouico Imp. 4. Anno domini 1320.

D V RANDVS de sancto Portiano, ordinis fratrum prædicatorum, & postea (vt ferunt) Aniciensis Ecclesiæ Episcopus, vir in diuinis scripturis studiosus, & eruditus, atq; in philosophia seculari non infime doctus, ingenio promptus & eloquio, declamator sermonum egregius, scriptorum Sanct. Thomæ Aquinatis primo defensor, postea vero a certimis impugnator, cuius mutationis causa quædam fluctuaga fertur, cui ego fidem nec facile tribuere debeo, nec temere denegari. Scripsit quædam non sperrnenda volumina, quibus nomen suum notificauit. De quibus feruntur.